
Uchwała Nr XLVIII / 463 / 06
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia  30  marca 2006r.

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  i  pkt  9  lit.  e  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 z 2001 poz.1591ze zm.) oraz art. 165 i 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze 
zmianami)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1
1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                    336.946zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 1
2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi

41.722.437zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                   474.289zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3
2.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                 1.481.643zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 3
3.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi

47.043.039zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 3

1. Wydatki  majątkowe  w  2006  roku  po  zmianach  uchwala  się  na  kwotę  9.734.297zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6
a) wydatki inwestycyjne na 2006 rok w wysokości  8.943.297zł, zgodnie z zał. Nr 5
b) pozostałe wydatki majątkowe 791.000zł , zgodnie z zał. Nr 6

2. Wydatki  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2006-2008  w  wysokości 
23.000.323zł, zgodnie z zał. Nr 5, tj. 2006r. – 7.930.718zł, 2007r. – 9.819.605zł, 2008r. – 
5.250.000zł.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej,  zgodnie z zał. 
      nr 7.

§ 4

Deficyt budżetowy po dokonanych zmianach wynosi 5.320.602zł

Źródłami  pokrycia  deficytu  budżetu  gminy  w  wysokości  5.320.602zł są  przychody 
pochodzące ze:
- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 1.621.375zł
- kredytów w kwocie 3.028.819zł
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 670.408zł

§ 5
Uchwala się przychody w wysokości 10.003.562zł, rozchody w wysokości 4.682.960zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8



§ 6
Uchwala się wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
lub  porozumień  zawartych  z  innymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w  wysokości 
209.940zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9

§ 7
Uchwala się dotację dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 1.310.080zł, 
zgodnie z zał. Nr 10.

§ 8
Zatwierdza się plan przychodów i  wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w wysokości:
– przychody –  72.000zł,
– wydatki –  138.500zł,

zgodnie z zał. Nr 11.
§ 9

W uchwale Nr XLV/451//06 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 stycznia 2006r. w sprawie: 
budżetu gminy na rok 2006
1. W § 10 pkt 1 kwotę 3.090.374zł zastępuje się kwotą 3.091.329zł.
2. Załącznik Nr 4 „Dochody i  wydatki  w 2006r.,  związane z realizacją zadań wspólnych 

realizowanych  w  drodze  umów  lub  porozumień  między  jednostkami  samorządu 
terytorialnego ” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 5 „Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2006 oraz wydatki na 
wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2006-2008”  otrzymuje  brzmienie  jak  w 
załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 6 „Pozostałe wydatki majątkowe na 2006 rok” otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 7 „Wydatki na programy i projekty ze środków budżetu Unii Europejskiej 
pochodzące z funduszy strukturalnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 9 „Źródła sfinansowania deficytu budżetu gminy w 2006 roku” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 8 do  niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 11 „Dotacje dla samorządowych instytucji kultury w roku 2006” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik Nr 13 „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 10
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 11
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

          Zdzisław Napiórkowski


